
                  

1 

 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO  

ze dne 1.7.2024 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Modernizace MŠ Rodinov 
 
 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: Obec Rodinov  
Sídlo:  Rodinov 46, 394 70 Kamenice n. Lipou 
Zastoupený: Bohuslav Jůn – starosta  
IČ:   00511200 
DIČ:   CZ00511200 
Číslo účtu:  32623261/0100 
Telefon:  724 181 475 
e-mail:   obec.rodinov@gmail.com 

 
Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 
Ve věcech smluvních   Bohuslav Jůn – starosta 
Ve věcech technických   Bohuslav Jůn – starosta 
Ve věcech plnění a převzetí díla  Bohuslav Jůn – starosta  
 
 

1.2 Zhotovitel:  HORA s.r.o. 
Sídlo:    Tržní 274, 390 01 Tábor 
Obchodní rejstřík:   KS České Budějovice, oddíl C, vložka 9094 
Jednající/Zastoupený:  Ing. Janem Horou, jednatelem 
IČO:    26015889 
DIČ:    CZ26015889 
Telefon:    777 788 504 
e-mail:    sekretariat@horajan.cz 

 
Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat (jméno, telefonní číslo): 

Ve věcech smluvních    Ing. Jan Hora 
Ve věcech technických    Ing. Jan Hora ml. 
Ve věcech plnění a převzetí díla   Ing. Jan Hora ml. 
 

 

2. Preambule 

Na základě nových skutečností v průběhu realizace stavebních prací se strany dohodly na změně 

původních závazků. Jde zejména o změny týkající se zpřesnění výměr skutečného provedení stavebních 

prací a dodatečných prací. Změny budou zachyceny v dokumentaci skutečného provedení. 

 

Tímto dodatkem se mění bod 3 (Předmět plnění – vymezení díla) a bod 5 (Smluvní cena).  

Další body a ujednání zůstávají beze změny. 

 

 



                  

2 

 

3. Změny 

Bod 3 Předmět plnění – vymezení díla  

se doplňuje o bod 3.3 

3.3. Závazkem zhotovitele jsou dále práce naceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr (vícepráce a méněpráce), který tvoří nedílnou přílohu 1 tohoto dodatku. 

 Jedná se o zpřesnění výměr skutečného provedení stavebních prací, a dalších prací jako např. 

vybourání otvorů pro zvýšení přehlednosti v prostoru a s tím související mj. odpočty dveří. 

Původní parketové podlahy, které měly být opraveny, byly z důvodu špatného stavu parket vč. 

podkladových vrstev demontovány a nahrazeny PVC.  

 

Bod 5 Smluvní cena  

se mění bod 5.2  

5.2 Účastníky dohodnutá cena díla (dle schválené cenové nabídky) činí:  

 Cena bez DPH  1 196 290,95 Kč 
  DPH (21%)  251 221,10 Kč 

Cena celkem vč. DPH               1 447 512,05 Kč. 
 

Změny na základě soupisu víceprací a méněprací  

Cena bez DPH……………    459 260,59 Kč 

DPH…………………………..      96 444,72 Kč 

Cena celkem vč. DPH…   555 705,31 Kč. 

 

 

Účastníky nově dohodnutá cena díla činí:      

 Cena bez DPH  1 655 551,54 Kč 
  DPH (21%)  347 665,82 Kč 

Cena celkem vč. DPH               2 003 217,36 Kč. 
 

4. Ostatní ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém 

rozsahu tohoto dodatku č. 1, že se seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh. 

Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.  
 
 
Příloha: 
Soupis stavebních prací - Položkový rozpočet - výkaz výměr 
 
 
 
V Rodinově 27.9.2024     
 
 
 
 ........................................................     ………….. ………….. ..................................................... 

Bohuslav Jůn      Ing. Jan Hora 
                    starosta                         jednatel společnosti 

  objednatel       zhotovitel 


		2024-09-27T20:31:26+0200
	Bohuslav Jůn


		2024-09-27T08:24:48+0200
	Ing. Jan Hora




